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Opinnäytetyö: Infra-alan innovaatiokyvykkyyden 
kehittäminen verkostojen johtamisen avulla 

Kiitämme tarjouspyynnöstä ja tarjoudumme tekemään tehtävän tarjouksemme 
mukaisesti. Haluamme korostaa, että olemme motivoituneita ja erittäin 
kiinnostuneita tehtävästä. 

Tavoite 

Tavoitteena on selvittää, mitä johtamisen ja erityisesti verkostojohtamisen keinoja 
innovaatiokyvykkyyden parantamiseksi on, ja miten niitä voidaan soveltaa infra-
alalla. Innovaatiokyvykkyyttä tarvitaan mm. tuottavuuden parantamiseksi ja 
toimintaympäristön muutoksiin sopeutumiseksi. Työn tuloksena syntyy tutkittua 
tietoa siitä, miten alan keskeiset toimijat ja tilaajat voivat tietojohtamista ja 
verkostoja hyödyntämällä tukea infra-alan innovatiivisuutta. 

Tehtävän sisältö 

Työn alustava sisältö on kuvattu liitteessä 1. Sisältöä muokataan työhön 
osallistuvien organisaatioiden toiveiden ja LUT-kauppakorkeakoulun 
opinnäytetyöohjeiden mukaisesti. Tarkempi aiheanalyysi laaditaan tammikuun 2024 
aikana. 

Opinnäytetyölle nimetään ohjaaja LUT-kauppakorkeakoulusta. Työlle kootaan 
ohjausryhmä rahoittajien edustajista. Ohjausryhmä kokoontuu 2-4 kertaa. 
Tutkimukseen osallistuville organisaatioille järjestetään työn loppupuolella työpaja, 
jonka tavoitteena on tutkimuksen tulosten tukemana määritellä alalle yhteinen 
innovaatiovisio.  

Tehtävä sisältää Laura Valokosken pro gradu -tutkielman, joka raportoidaan ja 
julkaistaan yliopiston ohjeiden ja käytäntöjen mukaisesti. Työstä voidaan lisäksi 
laatia tiivistelmä rahoittajien valitsemassa formaatissa. 
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Aikataulu 

Työn aiheanalyysi valmistuu 31.1.2024 mennessä. Työn luonnosversio valmistuu 
30.6.2024 mennessä. Työ valmistuu 31.8.2024 mennessä. Muiden välivaiheiden 
raportoinnista ja kommentoinnista sovitaan ohjausryhmässä. 

Työryhmä 

Olemme ymmärtäneet tehtävän vaativuuden ja siksi koonneet siihen työryhmän, 
jonka asiantuntemus ja osaaminen sopivat erinomaisesti tehtävän toteuttamiseen. 

Työn toteuttaa DI Laura Valokoski (SKOL 02). Työn ohjausryhmässä Sitowiseltä on 
mukana DI Ari Savolainen (SKOL 01). 

Velvoitteet 

Ilmoitamme, että olemme tarjousta laatiessamme ottaneet huomioon verotusta, 
ympäristönsuojelua, työsuojelua, työoloja ja työehtoja koskevat velvoitteet. 

Tarjous ja kaupalliset ehdot 

Veloitus tehtävän tekemiseksi on kokonaishinta (KSE 5.3). Turun kaupungin osuus 
on 6 000 euroa (alv 0 %). Kulut sisältyvät hintaan. 

Työ laskutetaan kahdessa erässä. 1. erä (3 000 €) laskutetaan 31.3.2024 mennessä. 
2. erä (3 000 €) laskutetaan, kun työ on valmis ja raportoitu tilaajalle viimeistään 
31.8.2024. 

Sopimusehdot 

Toimeksiannossa noudatetaan tarjouspyyntökirjeessä määriteltyjä 
sopimusasiakirjoja. Sopimusehtoina noudatetaan ”Konsulttitoiminnan yleisiä 
sopimusehtoja KSE 2013” (RT 13–11143). 

Tarjouksen voimassaolo 

Tarjouksemme on voimassa 31.1.2024 saakka. 

Lisätiedot 

Tarjouksesta antaa lisätietoja Laura Valokoski, puh. +358 44 427 9657, sähköposti: 
laura.valokoski@sitowise.com 

Toivomme tarjouksemme vastaavan tavoitteitanne ja johtavan yhteistyöhön. 

Sitowise Oy 
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Laura Valokoski, kehityspäällikkö 
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